
(tekst jednolity) 
 

Zarządzenie Nr 43/2009 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu  

Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie 

z dnia 25.05.2009 r. 

w sprawie ustalenia cennika świadczeń zdrowotnych 

 

Zmienione przez: 
Zarządzenie zmieniające Nr 100/2009 z dnia 10.11.2009 r. 

Zarządzenie zmieniające Nr 4/2010 z dnia 19.01.2010 r. 

Zarządzenie zmieniające Nr 21/2010 z dnia 16.02.2010 r. 

Zarządzenie zmieniające Nr 64/2010 z dnia 1.06.2010 r. 

Zarządzenie zmieniające Nr 26/2011 z dnia 30.03.2011 r. 

Zarządzenie zmieniające Nr 35/2011 z dnia 27.04.2011 r. 

Zarządzenie zmieniające Nr 39/2011 z dnia 9.05.2011 r. 

Zarządzenie zmieniające Nr 48/2011 z dnia 24.05.2011 r. 

Zarządzenie zmieniające Nr 54/2011 z dnia 17.06.2011 r. 

Zarządzenie zmieniające Nr 57/2011 z dnia 27.06.2011 r. 

Zarządzenie zmieniające Nr 81/2011 z dnia 27.09.2011 r. 

Zarządzenie zmieniające Nr 92/2011 z dnia 24.10.2011 r. 

Zarządzenie zmieniające Nr 102/2011 z dnia 29.11.2011 r.  

Zarządzenie zmieniające Nr 125/2011 z dnia 30.12.2011 r. 

Zarządzenie zmieniające Nr 2/2012 z dnia 13.01.2012 r. 

Zarządzenie zmieniające Nr 6/2012 z dnia 30.01.2012 r. 

Zarządzenie zmieniające Nr 22/2012 z dnia 19.03.2012 r. 

 

 

Na podstawie art. 45 ustawy  z dnia 15.04.2011 r.  o  działalności  leczniczej  ( Dz. U. z 

2011r.   Nr 112   poz. 654) zarządzam: 

 

 

 

 

§ 1 

 
Wprowadzam cennik świadczeń zdrowotnych obowiązujący w SP ZOZ Nr 1 w Rzeszowie 

dla osób nieubezpieczonych oraz innych osób nieuprawnionych do świadczeń zdrowotnych 

na podstawie odrębnych przepisów stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Opłaty za świadczenia zdrowotne pobierane są na podstawie faktury VAT wystawionej przez 

imiennie upoważnione osoby w terminie 30 dni od daty wystawienia: 

1. za świadczenia udzielane w Szpitalu Miejskim: w Kancelarii Zapisów, Izbie Przyjęć,                                                                                                                                            

Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej, Pracowni Serologii. 

2. za świadczenia udzielane w przychodniach: w rejestracjach poradni, Pracowni RTG                                                                                                                                                             

Przychodni Specjalistycznej Nr 1 i Statystyce Przychodni    Specjalistycznej Nr 3. 

 



§ 3 

 
W przypadku pacjentów nieubezpieczonych spełniających warunki do objęcia pomocą 

społeczną osoba wystawiająca fakturę za udzielone świadczenia zdrowotne zobowiązana jest 

do niezwłocznego zawiadomienia Działu Nadzoru i Monitorowania Świadczeń Zdrowotnych  

o tym fakcie oraz pozyskania danych osobowych pacjenta. 

 
§ 4 

 
Niniejsze zarządzenie uchyla wcześniejsze akty wewnętrzne dotyczące zakresu w nim 

uregulowanych. 

§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8.06.2009 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


